ปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข

๒๑๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตรางสวาย - ท่าด่าน ตอน ๙ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๗+๘๒๖

จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด บียอนด์ คอนสตรัคช่ัน แอนด์

เซอร์วิส  ซ่ึงเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๙๖๙,๐๐๐.๐๐  บาท  (เก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๑๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑